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گروه سیاسی- رحمان زین الدین: از 
زمانی که مسجل شد، نامزد اصولگرایان 
انتخابات ریاســت جمهوری  پیــروز 
نخواهد بود یعنی بعــد از مناظره اول 
میان سعید جلیلی و مسعود پزشکیان 
که در آن پزشکیان چندین بار جلیلی را 
ضربه فنی کرد و خود حامیانش از جمله 
به فرصت  توییتی  در  حمید رســایی 
سوزی جلیلی اشاره کرد، اعضای جبهه 
پایداری در دستگاه های دولتی شروع به 
پزشکیان  برضد  ایذایی  اقدامات  انجام 

کردند.
آغاز حملات سایبری علیه پزشکیان

لشکر ســایبری و پیاده نظام هایشان در 
همان ساعات اولیه در فضای مجازی و شبکه 
ایکس شروع به بمباران و تخریب شخصیت 
پزشکیان کردند و حتی با اینکه  می دانستند 
نظام فردی را بــه عنوان نامزد معرفی کرده 
که حتی کوچکترین انگی به وی نمی چسبد، 
ولی با به راه انداختن دروغ و افترا حتی درباره 
خانواده وی از جمله دادمادش سعی داشتند 
که پزشــکیان را تخریب کرده و از او در نگاه 

عمومی فردی بدون اراده تصویر کنند.
بیشــتر این افراد در دستگاه های دولتی 
طی چند ســال گذشــته بکار گرفته شدند 
که از آن جمله  می توان به محسن منصوری 

معاون اجرایی دولت پیشین اشاره کرد.
این افراد که با وعده اســتخدام در دولت 
و تغییر بدنه آن که نشــان از عدم همراهی 
با اصولگرایان تندرو دارد، در دســتگاه های 
دولتــی بکار گرفته شــدند، ناگهان با اتفاق 
سقوط بالگرد رئیس جمهوری فقید مواجه 
شده و در برابر خود اینگونه تصور کردند که 
تمامی رشــته هایی که بافته بودند، به ناگاه 
پنبه شــد و در هوا معلق ماند حتی آنقدر از 
پیروزی پزشــکیان عصبانی بودند که حتی 
افرادی که گمان  می کردند تعلق خاطری به 
نیروهای معتدل و اصلاح طلب دارند را یا از 

کار معلق کرده و یا اخراج کردند.
این افراد با همراهی رئیس سازمان اداری 
و اســتخدامی کشــور که خود نیز در ابتدا 
بصورت غیرقانونی در دولت بکار گرفته شده 
بود، سعی کردند که تا  می توانند از خلا زمانی 
جابجایی میان دو دولت سیزدهم و چهاردهم 
اســتفاده کرده و برخی از دوستان خود را با 
احکام جدید برای آنها صادر کرده و یا آنها را 
بصورت کار معین در آن دســتگاه استخدام 

کنند.
تخطی از دستور سرپرست

ریاست جمهوری
با اینکه  می دانســتند که پزشــکیان در 
اولین نامه خود به مخبر از وی خواســته که 
هیچ اقدام اداری خارج از ضوابطی که منجر 
به اخراج و یا اســتخدام و ایجاد تعهد جدید 
برای دولت آینده شود، جلوگیری شده و آنرا 
نیز سرپرست ریاست جمهوری پاراف کرده 
و به تمامی دستگاه ها ابلاغ شده است، ولی 
همچنان به اقدامات غیرقانونی خود از جمله 
عدم توجه به بخشــنامه معــاون اول ادامه 

دادند.
این موضــوع البته در دولت ســیزدهم 

چیز جدیدی نبوده اســت یعنــی برخی از 
آنها اقدامات غیرقانونی بوده که در سه سال 
گذشــته انجام شده بود اما در طی این چند 
روز انجــام این کارهای غیرقانونی شــتاب 
بیشــتری گرفت و چون دولت بعد از جناح 

مخالف آنها بود، به چشم آمد.
 می توان گفت که در ســه ســال دولت 
ســیزدهم تقریبا قانون اداری و استخدامی 
کشــور اجرا نشــد و اگر هم که اجرا شده با 
سلیقه شــخصی این کار صورت  می گرفت. 
بطور مثال در یکــی از ادارات دولتی، حتی 
مدیر کل یک بخش را فردی گذاشته بودند 
که بــه دلیل نزدیکی با یکــی از نامزدهای 
اصولگرای انتخابات اخیر، بدون گذارندن دوره 
سربازی در آن پست مشغول بکار بوده است. 
یا برخی از افراد حداکثر  می توانند ســه ماه 
سرپرستی یک بخش اداری را داشته باشند و 
در این مدت اگر بخواهند به وی پستی دهند 
باید از مراجع مربوطه استعلام گرفته شود و 
اگر استعلام به طول انجامید تا سه ماه دیگر 
 می توانند آنرا تمدید کنند اما در بسیاری از 
ادارات دولتی از همان ابتدای دولت سیزدهم 
بسیاری پست سرپرستی گرفتند و تاکنون 
بدون داشتن شرایط، همچنان در آن پست 
بوده و تمامی اختیــارات ان را نیز از جمله 
اختیارات عزل و نصب نیروهای زیر مجموعه 

را نیز داشته است.
از ایــن اقدامــات خلاف قانــون دولت 
ســیزدهم در بخش اداری که درصدد تغییر 
چهره بدنــه دولت بودند، مدارک و اســناد 
بسیاری به دست تیم دکتر پزشکیان رسیده 
است که پس از استقرار کامل دولت و روشن 
شدن تکلیف وزرا، این موارد قطعا به سرعت 

رسیدگی می شود.
سوء استفاده از فضای 

ترور شهید هنیه
بــر همین اســاس این روزهــا انتقادات 
بســیاری از دولت درباره تاخیر در عدم ارایه 
لیســت وزرای پیشنهادی به مجلس شنیده 
 می شــود. البته این موضوع را هم نمی توان 

کتمــان کرد که دولت پزشــکیان تا قبل از 
مراســم تنفیذ و تحلیف دارای مشــکلات 
فراوانی بود و بعد از مراسم تنفیذ هم بحران 
ترور شهید هنیه در تهران گریبانش را گرفته 

است.
همین موضوع باعث کندشدن جریان کار 
در دولت شــده و اعضای دولت سیزدهم که 
در دستگاه ها همچنان هستند، فضای ایجاد 
شده را برای ادامه رفتارهای غیرقانونی خود 
مهیا دید و همچنــان اقدامات خود را ادامه 

 می دهند.
از آن جملــه  می توان اقــدام غیرقانونی 
هیــات نظارت بر مطبوعات اشــاره کرد که 
بــدون رعایــت انصاف و حق به ســرعت و 
درجلســه ای اضطراری و غیررسمی مجوز 
تاســیس دو رونامه جهان آرا و نوبنیاد را به 
مدیرمسئولی علی ناری و محسن منصوری 

صادر کرده است.
مــا روزنامه نــگاران  می دانیــم که برای 
گرفتــن یــک مجــوز از وزارت فرهنگ و 
ارشاداسلامی باید چندین سال منتظر ماند 
تا هم نوبت برســد و هم استعلامات مختلف 

پاسخگو باشد.
یکی از این استعلامات تخصص در موضوع 
درخواســت اســت، یعنی آقــای منصوری 
باید حداقل های مورد نظر کار در رســانه را 
 می داشــت، اما اینگونه که سوابق وی نشان 
 می دهد، او تا پیش از دولت ســیزدهم تنها 
یک کارمند معمولی در ورامین بود و سپس 
استاندار تهران شــده و درنهایت به معاونت 
اجرایی ریاســت جمهوری رسیده است، به 
همین دلیل در کارنامه وی موضوعی درباره 

اقدامات رسانه ای دیده نمی شود.
تنهــا و فقط با اســتناد بــه این مطلب 
 می توان مجوز صادر شده را لغو کرد، با اینکه 
دلایل بسیاری دیگر برای لغو مجوز منصوری 

وجود دارد.
البته این روزها همچنین خبر  می رسد که 
وزیر ارشاد دولت سیزدهم آستین بالا زده و 
به خود نیز مجوز تاسیس یک سایت خبری 

داده و دیگر اینکه مهدی جبرائیلی که دارای 
نظرات شاذی در حوزه حکمرانی است مجوز 

روزنامه حکمران را دریافت کرده است.
یا اینکــه علی نادری حتی قبل از حضور 
در ایرنا بــه عنوان مدیرعامــل هیچ رابطه 
اســتخدامی با دولت نداشــته و تنها بعد از 
حضور در این پست، وی به عنوان کار معین 
به استخدام دولت در  می آیند درحالیکه وی 
حق آب و گل بســیاری از کارمندان قدیمی 
این سازمان که سال هاست منتظر استخدام 
هســتند را رعایت نکرده و دوستان خود را 
بــه عناوین مختلــف حتی بعــد از ابلاغیه 
مخبــر برای آنها با تخلف ســازمان اداری و 
اســتخدامی، کد کارمعین دریافت کرده و یا 
در پست های سازمانی افرادی را گماشته که 
هیچ رابطه استخدامی با دولت ندارند و همان 
اختیارات فرد مدیر را به آنها داده اســت که 
باید هرچه سریعتر نسبت به بررسی اقدامات 
خلاف قانــون وی در این دســتگاه دولتی 

بررسی های لازم صورت گیرد.
حال نادری به دنبال ایجــاد روزنامه ای 
اســت که همین نیروهایی که خلاف قانون 
وارد ایرنا کــرده و بعد از دولت کنونی قطعا 
جایگاهی در این سازمان نخواهند داشت را 
به روزنامه خود کوچ دهــد تا بتواند همین 
افــراد که هر روز شــاید چندیــن توییت و 
مطلب برعلیــه دکتر پزشــکیان در فضای 
مجازی منتشر  می کردند، را به جریده خود 

منتقل کرده و از آنها استفاده کند.
این جنگ رسانه ای که قرار است بعد از 
تغییرات گســترده در دولت آغاز شود تنها 
بخــش کوچی از اقداماتی اســت که هرچه 
شخص رئیس جمهوری محترم در تشکیل 
دولت چهاردهم تعلل کند، برای وی زمینه 

مخالفت های بیشتر را فراهم خواهد کرد.
دکتر پزشکیان باید هرچه سریعتر لیست 
اعضای دولت خود را به مجلس برای کسب 
رای اعتماد تقدیم کند، کشور نیازمند حضور 
برقــراری آرامش  دولت چهاردهــم جهت 

همگانی در کشور است.

فرمانده کل ســپاه پاسداران گفت: 
رژیم صهیونیستی گودال هایی به وسعت 
و حجم خود حفر می کند که به تدریج 
خود را دفن خواهد کرد و وقتی پاسخ 
محکمــی دریافت کنــد، می فهمد در 
محاسبه اشتباه کرده ، مدام در محاسبه 
اشتباه می کنند و این بار هم این اشتباه 

را تکرار کردند.
به گزارش ایســنا، سردار حسین سلامی 
در آیین گرامیداشــت روز خبرنــگار که از 
ســوی بسیج رسانه برگزار شد، با بیان اینکه 
»انسان ها جهان را آنگونه می سازند که افکار و 
آرا و اندیشه های آنان شکل می گیرد«، اظهار 
کرد: اینکه گاه می گوییم جهان، جهان نبرد 
رسانه ها، افکار و روایت هاست یعنی همین که 

جهان دنیای مرگ فاصله هاست .
وی افزود: اینکه گاهی می خوانید مقالاتی 
درباره تصرف قلب ها و اذهان منتشر می شود 
به این مفهوم اســت که ذهن ها و قلب ها که 
مرکز معرفت و شناخت و محاسبه گری انسان 

است مورد هدف قرار گرفته است .
فرمانده کل سپاه پاســداران گفت: امروز 
انسان ها و ذهنیت های اجتماعی و نگرش ها و 
عقاید هستند که اساس شکل دهی به زندگی 
اجتماعی بشر است و هرکس بهتر تصویر را 
بسازد و واقعیات را بهتر نشان دهد، موفق تر 

است .
ســلامی با بیــان اینکه امــروز همه در 
جهان و به ویژه کســانی که روش های شــان 
بــا ارزش های شــان متفــاوت اســت از هر 
روشــی برای رسیدن به اهداف خود استفاده 
می کنند«، اظهار کرد: بســیاری از دروغ ها و 
تهمت ها که به ملت ها و کشورها زده می شود 
از پیش فرض ها نشئت می گیرد و بین مفاهیم 
و مصادیق فاصله زیــادی وجود دارد و هیچ 

خویشاوندی بین آن دو وجود ندارد.
وی افزود: ســاخت ذهن مهمترین عنصر 
قدرت یک جامعه اســت. تخریب شخصیت 

ذهنــی یک جامعــه خطرناکترین تهدیدی 
اســت که یک جامعه با آن روبه رو است. ما 
در قلب نبردی زندگــی می کنیم که در آن 
هرروز افکار و اندیشه ها شکل تازه ای به خود 
می گیرد و رســالت خبرنگاری این است که 
قدرت تفکیک و تشخیص را در جامعه ایجاد 

کند.
فرمانده کل ســپاه پاســداران یادآورشد: 
نابینایی سیاســی و اجتماعی و کورشدگی 
فرهنگی از خطراتی است که جوامع را تهدید 
می کند. آگاهی به اندازه ایمان در یک جامعه 
ارزش دارد. جامعه کامل با ایمان و با آگاهی 
کامل اســت که دارای فهم سیاسی و قدرت 
تشخیص بالاســت. دارای جریاناتی است که 
قادر باشــند حقیقت را نگارش کنند که این 

سخت ترین کار در دنیای امروز است .
 سلامی تاکید کرد: کلمات خبرنگاران از 
میدان مین عبور می کند مدام با موانع روبه رو 
می شود و خدشه دار می شود. خبرنگاران در 
قلب حوادث حضور دارند و آن ها را می بییند.
وی افــزود: در حمله تروریســتی رژیم 
صهیونیستی به سفارت ما در سوریه و شهادت 
شهید زاهدی ما را به وعده صادق هدایت کرد 
که از استثنایی ترین و بی نظیرترین حوادث 
تاریخی بود. بعد از آن حوادث دیگری رخ داد. 
جهان در اشــغال و تسخیر حوادث است و از 
اتصــال نقاط، می توان حوادث مجزا را با یک 
خط بهم ترکیب کرد و یک آگاهی و دید به 
جامعه داد که این همان کار خبرنگاران است.

فرمانده کل سپاه پاســداران تأکید کرد: 
خبرنگار دروغ پرداز نیســت اما حقیقت بین 
اســت و باید بتواند میــان دروغ و حقیقت 
جداســازی کند و به جامعه، شعور و آگاهی 
دقیق بدهد. خبرنــگاران می توانند واقعیات 
را بــه گونــه ای بازتاب دهند کــه قلب ها را 
مضطرب، ناامید و افســرده کنند. به کلماتی 
کــه کنار هم قرار می گیرند باید توجه کنید، 
به آهنگ کلام و نوع قضاوت خود فکر کنید 

چراکه هر خبر شــما یــک تغییر در جامعه 
ایجاد می کند. ســلامی گفت: خبرنگار باید 
در کوران حوادث کوه آرامش و امنیت روانی 
باشد. ما با خبرنگاران بسیار زندگی می کنیم 
و در حوادث مختلف کنار آنــان قرار داریم. 
چه در حوادث طبیعی مثل ســیل و زلزله و 
چه در خط مقدم جبهه و جنگ آنان را کنار 
خود داریم  و حتی گاهی آنان از ما جلوتر هم 
می رونــد و در قلب حوادث یک حضور بدون 
اســتتار و اختقا دارند؛ چراکه باید مشاهده و 
روایت کنند و به همین دلیل این همه شهید 

خبرنگار داریم .
وی ادامه داد: دنیــای خبرنگاری دنیای 
احساس مسئولیت ســنگین است . این دنیا 
جذاب و متنوع و تکرارناپذیر است. گاهی هم 
ملامت و گاهی تهدیــد در این حرفه وجود 
دارد و مــا این هــا را درک می کنیم و به این 
حرفه احتــرام می گذاریم. خبرنــگار زوایای 
پنهان واقعیات را مجسم می کند که این امر 
بسیار قابل احترام، تعیین کننده و تاثیرگذار 
است. فرمانده کل سپاه پاسداران اظهار کرد: 
داستان نبرد بین ما به عنوان اصحاب انقلاب 
اســلامی با دشمنانی اســت که می خواهند 
باطل را بر جهان ســیطره دهند و شــیطان 
را حاکم کنند و جهانی سرشــار از خفقان، 
دیکتاتوری و بی عدالتی بســازند و آن را آزاد 

و دموکراتیک جلوه دهند.  
ســلامی گفت: دیکتاتورهای بسیاری در 
جهان می شناســیم که همگی دست پروده 
آموزه های غرب بودند. هنر رســانه این است 
کــه جلوی کســانی کــه می خواهند جای 
دیکتاتور با اهل دموکراسی را جابه جا کنند، 
بگیرند. وی با اشــاره به ترور اسماعیل هنیه 
رئیس دفتر سیاســی جنبــش حماس در 
تهران، تصریح کرد: رژیم صهیونیســتی در 
گهواره ترور متولد شــده است و هیچکدام از 
عناصر تشکیل دهنده یک ملت را در اختیار 
ندارد. این رژیــم گردابی از آتش را گرداگرد 
خود ایجاد کرده و فکر کرده می تواند با ترور 
دانشمندان هســته ای مانع دستیابی ملتی 
به انرژی هســته ای شــود و یا با ترور رهبر 
یک جریان انقلابی و مبــارز و آزادیخواه که 
به دنبال احیای حق تعیین سرنوشــت خود 
و بازپس گیری ســرزمین های غصب  شــده 
اســت و او را در سرزمین دیگری مورد هدف 
قرار دهد، توفیقاتی برای بقای خود بدســت 

می آورد. فرمانده کل سپاه پاسداران تصریح 
کرد: اما اینها حفر گودال هایی به وســعت و 
حجم خودشان اســت که به تدریج خود را 
دفــن خواهند کرد و وقتی پاســخ محکمی 
دریافت کنند می فهمند در محاســبه اشتباه 
کرده اند، مدام در محاسبه اشتباه می کنند و 

این بار هم این اشتباه را تکرار کردند.
سردار سلامی با تسلیت شهادت اسماعیل 
هنیه اظهار کرد: امروز جهان غلبه حوادث بر 
راهبردهاست و این موضوع در حال گسترش 
و فراوانی است. امروز شاهد هستیم حوادثی 
رخ می دهــد و قدرت هــا مجبور بــه اتخاذ 
مهار حوادث هســتند.  بــرای  راهبردهایی 
در جهانــی به ســر می بریم کــه حادثه ها 

آشوب آفرین هستند.
وی در بخــش دیگــری از ســخنانش با 
تاکید بر این که »خبرنگاری عنصر فداکاری، 
انســانیت و عاطفه است«، گفت: خبرنگاران 
اگر نبودنــد جنایت های غیرقابل تحمل رژیم 
جنایتــکار صهوینســتی و حامیانش با این 
پیکرها دفن می شــد. اگر خبرنگارها نبودند 
نمی توانستیم عظمت های انقلاب اسلامی را 
به جهان مخابره کنیم. خبرنگاران شکوه را به 
تصویر می کشند. احساس مثبتی می دهند و 
عرق به دین، کرامت و فضیلت را برای جوانان 
زنده می کنند. خبرنگار با احساس ترین عضو 
جامعه است وگرنه خبرنگار نمی شد. خبرنگار 

به ما اراده راسخ و ثبات قدم نشان می دهد.
سردار نائینی: عملیات  رسانه ای ما در 

ابعاد مجاهدت های سپاه نیست
همچنیــن ســردار علی محمــد نائینی 
ســخنگوی سپاه پاســداران انقلاب اسلامی 
نیز در این مراســم در ســخنانی به اهمیت 
کار خبرنگاران اشــاره کرد و گفت: مقابله با 
تحریف، کار اصلی رســانه و خبرنگاران است 
که در نبرد رســانه باید با روشنگری و انتقال 

حقیقت از تحریف حقایق جلوگیری کنند.
وی با اشــاره به روابط سپاه و خبرنگاران، 
گفت: در امر رابطه سپاه با حوزه خبر وقتی به 
عملیات وعده صادق نگاه می کنیم، عملیات  
رســانه ای ما در ابعاد مجاهدت های ســپاه 
نیســت و ما نتوانســتیم این مجاهدت ها را 

آنگونه که شایسته است، منعکس کنیم.
همچنیــن در ایــن مراســم از مصطفی 
کواکبیان، مدیر مسئول روزنامه مردم سالاری 

و الیاس حضرتی تقدیر شد.

»مردمسالاری«بررسیمیکند

تدارکتندروهابرایجنگرسانهای

سرلشکرسلامی:

رژیمصهیونیستیاشتباهکرد

ازتودیعومعارفهپورمحمدی
تاجلسهکمیسیونبهداشتمجلس

گروه سیاسی: دکتــر مسعود پزشکیان رئیس جمهوری اسلامی ایران 
روز دوشنبه نیز براساس برنامه های از پیش تعیین سخنرانی های متعددی 
داشــت که حضور در مراســم تودیع و معارفه رئیس جدید سازمان برنامه 
و بودجه و حضور در کمیســیون بهداشــت و درمان مجلس از جمله این 

برنامه ها بود.
پزشکیان: تأمین رضایت مردم را رسالت اصلی 

دولت چهاردهم می دانیم
رئیس جمهوری نداشتن دانش کافی برای یافتن راه حل مشکلات، کنار 
زدن افــراد توانمند و باانگیزه و عدم صداقت با مردم را از اصلی ترین موانع 
رفع مشکلات کشــور دانســت و خطاب به مدیران و کارشناسان سازمان 
برنامه و بودجه تصریح کرد: معتقدم شما با نگاهی نو و روشی نوین خواهید 
توانســت کشــور را متحول کنید و با کار اثربخش و تأثیرگذارتان رضایت 

مردم را جلب کنید.
به گزارش ایســنا، مســعود پزشــکیان در آیین تکریم و معارفه رئیس 
ســازمان برنامه و بودجه با تأکید بر اهمیت جایگاه این ســازمان در نظام 
اجرایی کشــور، ســازمان برنامه و بودجه را مغز متفکر نظام اجرایی کشور 
دانست که در صورت کارآمدی گره گشای مشکلات کشور خواهد بود و در 

صورت عدم کارآمدی بر مشکلات کشور خواهد افزود.
رئیــس جمهوری در ادامه با تاکید بر ضرورت تحول در روش عملکرد و 
فعالیت این ســازمان، در توصیف چشم انداز کشور گفت: به دنبال شرایطی 
هســتیم که در آن ایران رتبه برتری در میان کشورهای دیگر کسب کرده، 
فقر، جهل و تحقیر در جامعه نباشد و آزادگی، شرافت و انسانیت حکمفرما 
شــود و رسیدن به این جایگاه که لیاقت آن را داریم، مستلزم تغییر نگاه ها 

و ابتکار در راه حل ها است.
پزشکیان عملی نشدن وعده ها و یکسان نبودن قول و عمل مسئولان را 
موجب نارضایتی مردم از آنان دانست و تصریح کرد: بنای دولت جدید این 
اســت که اگر توان حل مشکل و مسئله ای در کشور را نداشته باشد، آن را 

صادقانه با مردم در میان بگذارد.
رئیس جمهوری در ادامه با بیان اینکه اگر در کشــور عده ای با سختی 
زندگی می کنند ناشی از عملکردهای نادرست و غلط برخی مدیران است، 
افزود: بنده به هیچ وجه در اظهارات و سخنانم در جریان انتخابات به مردم 

وعده دروغ و تعهد غیرقابل اجرا نداده ام.
چــرا که معتقدم هیچ فریضه ای در نزد خدای متعال از پایبندی به قول 
و عهد بالاتر نیســت و شیرینی صداقت با مردم از رفتار و گفتار منافقانه و 
دروغگویانه بیشــتر اســت، بنابراین اگر تعهد و قولی به مردم دادیم باید تا 

پای جان برای عمل به آن تلاش کنیم.
پزشــکیان نداشتن دانش کافی برای یافتن راه حل مشکلات، کنار زدن 
افــراد توانمند و با انگیزه و عدم صداقت با مردم را از اصلی ترین موانع رفع 
مشکلات کشور دانســت و خطاب به مدیران و کارشناسان سازمان برنامه 
و بودجــه، تصریح کرد: معتقدم شــما با نگاهی نو و روشــی نوین خواهید 
توانســت کشــور را متحول کنید و با کار اثربخش و تأثیرگذارتان رضایت 

مردم را جلب کنید.
وی بــا تأکید بــر اهمیت تکریم ارباب رجوع در ادارات و دســتگاه های 
اجرایی کشور، گفت: متأسفانه مردم در شرایط فعلی از نحوه برخوردها در 
ادارات ما ناراضی هســتند و علاوه بر مشکلات اقتصادی که با آن دست به 
گریبانند با برخورد نامناسب در ادارات به زخم آنها نمک پاشیده می شود.

رئیس جمهوری تأمین رضایت مردم را رســالت اصلی دولت چهاردهم 
عنــوان کرد و افزود: برای ما مهم آن اســت که مراجعه کننده با رضایت از 
ادارات ما خارج شــود و اگر خواســته ای خارج از چارچوب های قانونی نیز 

داشت با روی خوش و زبان نرم از او عذرخواهی شود.
پزشکیان در بخش دیگری از سخنان خود در جمع مدیران و کارشناسان 
ســازمان برنامه و بودجه بر ضرورت نظارت برخط و لحظه ای این سازمان 
بر نحوه هزینه  بودجه دستگاه های مختلف تاکید کرد و افزود: این سازمان 
همچنین موظف است متناسب با میزان درآمد کشور بودجه را تدوین و به 

نیازها بر اساس اولویت بندی پاسخگو باشد.
رئیس جمهوری همچنین بر اهمیت اســتفاده از نیروهای جوان و نخبه 
و نیز برگزاری دوره های آموزشی منظم برای ارتقای سطح دانش مدیران و 

کارشناسان سازمان برنامه و بودجه تاکید کرد.
پزشــکیان در پایان ضمن تقدیر از زحمات و خدمات دکتر داود منظور 
رئیس پیشــین ســازمان برنامه و بودجه و همچنین آرزوی موفقیت برای 
دکتر پورمحمدی رئیس جدید این ســازمان در مسئولیت جدید و خطیر 
خود افزود: امیدواریم این صمیمیت و دوستی در میان مدیران و کارشناسان 
این مجموعه با رئیس جدید منجر به اعتلای هرچه بیشتر سازمان برنامه و 

بودجه در جهت رفع مشکلات کشور باشد.
پیش از ســخنان رئیس جمهوری، داوود منظور رئیس پیشین سازمان 
برنامه و بودجه با بیان اینکه امروز برای مدیران و کارشناســان این سازمان 
به جهــت میزبانی از رئیس جمهــوری روز بزرگ و مبارکی اســت، ابراز 
امیدواری کرد سازمان برنامه و بودجه در دوره جدید بتواند پیش از گذشته 

در راهبری و سکانداری توسعه کشور ایفای مسئولیت کند.
ســیدحمید پورمحمدی رئیس جدید ســازمان برنامه و بودجه نیز طی 
سخنانی در این مراسم با تقدیر از زحمات دکتر منظور، انتخاب این سازمان 
به عنوان نخســتین مقصد رئیس جمهوری بــرای برگزاری آیین تکریم و 
معارفه را نشــان دهنده عمق اعتقاد رئیس جمهوری به کارشناسان عنوان 
کرد و افزود: در طول دولت های جمهوری اســلامی ایران هیچ مسئولی به 
اندازه دکتر پزشکیان به امر ارجاع امورات کشور به کارشناسان و همچنین 
ضرورت اصلاح ســاختار بودجه تاکید نداشــته اند و حضــور وی در کانون 

کارشناسان کشور نشانی بر وفای به عهد است.
»اعتماد به بدنه کارشناسان ســازمان برنامه و بودجه«، »توجه ویژه به 
شــورای اقتصاد به عنوان قدیمی ترین شــورای اقتصادی کشور«، »پرهیز 
از ایجاد شــوراهای موازی برای ســازمان برنامه و بودجه« و »حمایت ویژه 
رئیس جمهور از اولویت بندی های این ســازمان برای تخصیص بودجه« از 
جمله درخواست های رئیس جدید سازمان برنامه و بودجه از رئیس جمهور 

بود.
دیدار اعضای کمیسیون بهداشت و درمان مجلس با پزشکیان

اعضای کمیســیون و بهداشت و درمان مجلس شورای اسلامی با رئیس 
جمهور دیدار کردند.

به گزارش ایسنا، اعضای کمیســیون بهداشت و درمان مجلس شورای 
اسلامی پیش از ظهر امروز - دوشنبه - با مسعود پزشکیان دیدار و گفتگو 

کردند.
اعضای این کمیســیون در این دیدار ضمن تبریک مجدد انتخاب دکتر 
پزشــکیان به عنوان رئیس جمهور ملت ایــران،  در حضور رئیس جمهور 
راهکارهای تقویت تعاملات مجلس شــورای اســلامی با دولت و همچنین 

پیشبرد اهداف نظام سلامت و رفع مشکلات این حوزه را بررسی کردند.
دستور رئیس جمهور برای کاهش مصرف انرژی 

علی اکبر محرابیان در نشست هیات دولت گفت: در شرایطی که امسال 
در اغلب کشورهای دنیا شاهد نقصان در تامین برق و قطعی های مکرر برق 
بوده ایم، بحمدالله با برنامه ریزی های دقیق صورت گرفته در مدیریت مصرف 

تا کنون در تامین برق پایدار مشکل جدی نداشته ایم.
به گزارش ایسنا، جلسه هیئت دولت عصر روز یکشنبه به ریاست مسعود 
پزشــکیان و با دستور کار بررسی راه کارهای مدیریت مصرف انرژی در پی 

بروز گرمای بی سابقه در کشور برگزار شد.
در این جلسه، پزشــکیان ناظر به گزارش وزیر نیرو درباره میزان تولید 
و مصــرف برق، بــا تاکید بر اهمیت مدیریت مصرف بــرای عبور از چالش 
افزایش بی ســابقه دمای هوای کشــور در روزهای پیش رو، بر به کارگیری 
تمام ظرفیت هایی نیروگاهی کشــور برای تولید و تامین پایدار برق تاکید 

کرد.
رئیس جمهور همچنین ضمن دستور به همه وزارتخانه ها و ادارات برای 
کاهــش مصرف انرژی و همچنین اطلاع رســانی دقیق و به موقع، از مردم 

خواست در مصرف برق حداکثر صرفه جویی را داشته باشند.
در بخش دیگری از جلســه امروز هیات دولت، محمدرضا عارف معاون 
اول رئیــس جمهور ضمن قدردانی از تلاش هــا و خدمات معاونین رئیس 
جمهور در دولت سیزدهم، برای پورمحمدی رئیس سازمان برنامه و بودجه، 
قائم پنــاه معاون اجرایی، محمدجواد ظریف معاون راهبردی، دبیری معاون 
پارلمانی و امور مجلس و طیب نیا مشــاورعالی رئیس جمهور در مسئولیت 

جدید آرزوی موفقیت کرد.

رویداد

اشتباهبزرگصهیونیستها
درترورشهیدهنیهبدونپاسخنمیماند

دکتر مسعود پزشــکیان، ترور شهید هنیه در تهران را 
اشتباه بزرگ صهیونیست ها دانست و با بیان اینکه انتظار 
ایران از همه کشورهای اسلامی و آزادگان جهان این است 
که چنین جنایاتی را با قوت محکوم کنند، تاکید کرد که 

این گستاخی صهیونیست ها بی پاسخ نخواهد ماند.
به گزارش ایسنا، رئیس جمهوری عصر روز یکشنبه در 
دیدار »ایمن الصفدی« وزیر امور خارجه پادشاهی اردن، با 
تشــکر از پیام تبریک و آرزوی پادشاه و دولت اردن برای 
موفقیت پزشــکیان در سمت ریاســت جمهوری، محور 
سیاست خارجی جمهوری اسلامی ایران و دولت چهاردهم 
را گسترش و تقویت صلح، آرامش و ثبات در منطقه و جهان 
عنوان و بر ضرورت انسجام کشورهای اسلامی برای توقف 
تجاوزات و جنایات رژیم صهیونیســتی علیه فلسطینیان 
مظلــوم غزه تاکید کرد. رئیس جمهوری با اشــاره به ترور 
ناجوانمردانه شهید هنیه در تهران، ترور مهمان جمهوری 
اسلامی ایران را اقدامی برخلاف تمام قوانین بین المللی و 
اشتباه بزرگ صهیونیست ها دانست و با بیان اینکه انتظار 
جمهوری اسلامی ایران از همه کشورهای اسلامی و آزادگان 
جهان این است که چنین جنایاتی را با قوت محکوم کنند، 
تاکید کرد که این گستاخی صهیونیست ها بی پاسخ نخواهد 
ماند. پزشــکیان همچنین با بیان اینکه امروز برخی تلاش 
می کنند جای حق و باطل را عوض کنند، افزود: بزرگترین 
دشــمنان و ناقضان آزادی و دمکراسی و حقوق انسان، در 
حالی کــه تمام توان علمی و عملیاتی خــود را در جهان 
برای ترور بــه کار گرفته اند و جنایت های فیجعی مرتکب 
می شــوند، ادعای دفاع از آزادی، دمکراسی و حقوق بشر 
ســرداده و هر کس را که از آنها تبعیت نکند، دشمن این 
اصول و ارزش ها معرفی می کنند. رئیس جمهوری در بخش 
دیگری از دیدار ابراز امیدواری کرد که مذاکرات هیئت های 
دیپلماتیک درباره گسترش روابط ایران و اردن سریع تر به 
سرانجام رسیده تا علاوه بر بهره مندی دو کشور اسلامی از 
ظرفیت های یکدیگر، ملت های منطقه نیز از این دوستی و 

همکاری های سازنده بیش از پیش بهره بگیرند.
»ایمن الصفدی« وزیر امور خارجه پادشــاهی اردن نیز 
در این دیدار ضمن ابلاغ ســلام های گرم، تبریک و آرزوی 
موفقیت پادشاه این کشور برای رئیس جمهور، با بیان اینکه 
اردن به دنبال گسترش و تعمیق روابط با جمهوری اسلامی 
و تلاش مشترک برای ایجاد ثبات، امنیت و آرامش بیشتر 
در منطقه اســت، اظهار داشت: اردن تجاوز وحشیانه رژیم 
صهیونیستی به غزه را از همان ابتدا قویا محکوم کرده است.

وزیر امور خارجه اردن همچنین با اشاره به محکومیت 
ترور شــهید هنیه از سوی کشورش، این اقدام را در جهت 
تلاش نتانیاهو برای گسترش دامنه درگیری ها در منطقه 
دانست. ایمن الصفدی همچنین با اشاره به تمایل کشورش 
برای تقویت روابط با جمهوری اســلامی ایران از بررســی 

راه های گسترش روابط دو کشور در این سفر خبر داد.
اعضای مجمع نمایندگان آذربایجان شرقی با 

رئیس جمهور دیدار کردند
اعضای مجمع نمایندگان اســتان آذربایجان شرقی با 

»مسعود پزشکیان« رئیس جمهور دیدار کردند.
اعضای مجمع نمایندگان استان آذربایجان شرقی عصر 
روز دوشــنبه با دکتر مسعود پزشــکیان دیدار و گفت وگو 
کردند. نمایندگان اســتان آذربایجان شرقی در این دیدار 
ضمــن تبریک مجدد انتخاب پزشــکیان به عنوان رئیس 
جمهور ملت ایران، برای رئیس جمهور در مسئولیت خطیر 
عالی ترین مقام اجرایی کشور و ریاست قوه مجریه آرزوی 

موفقیت کردند.
وزارت ورزش و جوانان مرجع صدور مجوز مراکز 

روانشناسی و مشاوره خانواده شد
معاون اول رئیس جمهوری تصویب نامه هیأت وزیران 
درخصوص تغییر آیین نامه های اجرایی برخی قوانین مرتبط 
با بهبود محیط کســب و کار از جمله تعیین مرجع صدور 
مراکز روانشناســی و مشــاوره خانواده را به دستگاه های 

مربوطه ابلاغ کرد.
محمدرضا عارف معاون اول رئیس جمهور تصویب نامه 
۷ مــرداد هیأت وزیران که تصویب برخی پیشــنهادهای 
هیأت مقررات زدایی و بهبود محیط کسب و کار بود را برای 
اجرا بــه وزارت خانه های ورزش و جوانان، میراث فرهنگی، 
صنایع دســتی و گردشگری، بهداشــت، درمان و آموزش 
پزشکی، امور اقتصادی و دارایی، علوم، تحقیقات و فناوری، 
راه و شهرسازی، صنعت، معدن و تجارت، دفاع و پشتیبانی 
نیروهای مسلح، فرهنگ و ارشاد اسلامی، تعاون، کار و رفاه 
اجتماعی و کشــور و همچنین ســازمان برنامه و بودجه و 

فرماندهی انتظامی جمهوری اسلامی ایران ابلاغ کرد.
یکی از آیین نامه های اصلاح شده مربوط به دستورالعمل 
راه اندازی و تأسیس باشگاه ورزشی و ورزشگاه توسط مردم 
با نظارت دولت است که در تصویب نامه جدید، معیار صدور 
مجوز راه اندازی باشــگاه ورزشی، گزارش کارشناس وزارت 
ورزش و جوانان در خصوص تجهیزات متقاضی ملاک است.

دو آیین نامه دیگر که اصلاح شده، مربوط به دستورالعمل 
اجرایی تجارت اموال فرهنگی - تاریخی و هنری منقول و 
آیین نامه مدیریت ســاماندهی نظارت و حمایت از مالکان 
و دارندگان امــوال فرهنگی تاریخی و هنری منقول مجاز 
بوده است. چهارمین آیین نامه ای که اصلاح شد، آیین نامه 
ساماندهی و اعتباربخشــی به مراکز مشاوره مصوبه سال 
۱۳۹۱ بود که بر اســاس تغییرات جدید، وزارت ورزش و 
جوانان مرجع صدور مجوز مراکز تخصصی مشاوره ازدواج 
و خانواده شــد. همچنین تبصره ماده ۷ این آیین نامه هم 
اصلاح شد که بر اساس آن دارنده مجوز مراکز روانشناسی و 
مشاوره موظف است از دارندگان گواهی صلاحیت تخصصی 
از ســازمان روانشناســی و مشــاوره یا کارشناسان دارای 
صلاحیت حرفه ای از ســایر مراجع استفاده کند. پنجمین 
آیین نامه ای که اصلاح شد، آیین نامه تأسیس دفاتر خدمات 

مسافرتی سیاحتی و زیارتی بود.
فهرست وزرای پیشنهادی 

احتمالا هفته آینده اعلام شود
معاون راهبردی رئیس جمهور گفت: استعلام بسیاری از 
اسامی پیشنهادی هنوز نرسیده است. تمام این خبرهایی 
که بیرون می آید همه دروغ اســت. به گــزارش خبرنگار 
ایلنا، محمدجواد ظریف در حاشــیه مراسم ترحیم سردار 
ربیعی با حضور در جمع خبرنگاران در پاسخ به سوال ایلنا 
درباره زمان اعلام اســامی وزرا گفت: هنوز باید کارها تمام 
شود استعلام های دســتگاه های نظارتی باید برسد، هنوز 
استعلام ها برای بسیاری از اســامی که داده شده نرسیده 
اســت. وی در پاسخ به این سوال که آیا درگیر استعلام ها 
هســتید، گفت: تقریبا، برای هر وزارتخانه ای دو سه نامزد 
داریم که استعلام هایش باید بیاید. تمام این خبرهایی که 
بیرون می آید همه دروغ است برخی گفته اند حکمشان هم 

خورده درحالیکه اصلا این خبرها نیست.
معاون راهبردی رئیس جمهور در پاسخ به این سوال که 
آیا تاچهارشنبه لیست ارسال می شود، گفت: بعید می دانم 
تا پسفردا این کار انجام شود احتمالا به شنبه هفته آینده 
می خورد. زمان معرفی در اختیار آقای رئیس جمهور است. 
هر چه زودتر اسامی آماده شود ایشان تمایل دارند که زودتر 

فهرست را به مجلس بدهند.

دولت


